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
Store,

Königstr. 67A
in Lübeck

JUNGE FAMILIE MIT KLEINEM HUND
SUCHT: EFH in Basthorst u.U.. Gerne mit
Süd-Terrasse u. ca. 120m² Wfl.. Gerne
auch sanierungsbedürftig. KP bis
€ 350.000,--.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

VON HANNOVER NACH STORMARN:
Freiberufliches Ehepaar sucht EFH mit
Charme. Gerne Fachwerk- o. Bauernhaus
u. ca. 150m² Wfl. mit 5 Zimmern. KP bis
€ 500.000,--.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

AHRENSBURG GESUCHT: Ehepaar sucht
EFH o. ETW im EG in Ahrensburg. Gerne
3-4 Zimmer und ca. 120 m² Wfl.. KP bis
€ 600.000,--.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Suche Bungalow in Oldenburg/ Holstein
t 04361 / 8187

Mitarbeiterin der Handwerkskammer HL
sucht 2-3 Raumwohnung ab 1.8.24, ca.
50 m² (+-10 m²), Innenstadt & Umge-
bung. Kontakt: anne_grams@yahoo.de

Gepfl. Garten in Kücknitz Fossil Park a. ge-
sundh. Gründen gegen Abstand z. 30.9.
abzugeben. Steinhaus m. gr. überd. Terr.,
voll eingerichtet, div. Gartengeräte vorh.,
t 0451/604876 hetho@kabelmail.de

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN DIE GARTENARBEIT AUCH ZU
VIEL? Wir finden den passenden Käufer
für Ihre Immobilie. Die Bewertung Ihres
Objekts ist selbstverständlich kostenlos
t 04102-8243050

Paar aus Rosenheim sucht
3 Zi.-Wohnung

Logopädin und Soziologe in Promotion
verlagern Lebensmittelpunkt aus berufl.
Gr. nach L.: Suchen 3 Zi.-Altbau-Whg.

(1.9.) t 0176 70 789 773

Pastorin im Ruhestand und Meisterkoch
suchen für die dritte Lebensphase in
Lübeck Altbauwohnung 100 m² oder
Haus dauerhaft zu mieten. Wir haben
langjährige Erfahrung in Gestaltung und
Pflege von Pfarrgärten, deshalb muss
Gartennutzung oder Gartenpflege unbe-
dingt dabei sein. Personen: 2, keine
Haustiere, Bezugstermin: November
2024. Kontakt:t 0157 - 79209269

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

HÄUSER ANLAGEOBJEKTE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

ANLAGEOBJEKTE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

GRUNDSTÜCKE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

IMMOBILIENMARKT

IMMOBILIENVERKAUF

ANLAGEOBJEKTE GRUNDSTÜCKE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

HÄUSER

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

GRUNDSTÜCKE

MIETANGEBOTE

ANDERE MIETANGEBOTE

MIETGESUCHE

WOHNUNGEN

HÄUSER

GÄRTEN / WOCHENENDHÄUSER

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN
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